
UCHWAŁA Nr 14/2023/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia zysku netto Narodowego Funduszu Zdrowia za 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 i art. 129 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.                              

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2561, 2674 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, 650 i 658) zwanej dalej Ustawą, Rada 

Funduszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 29 maja 2023 r. 

Zastępcy Prezesa NFZ do spraw operacyjnych działającej z upoważnienia Prezesa NFZ, 

postanawia przeznaczyć na fundusz zapasowy zysk netto Narodowego Funduszu Zdrowia 

za 2022 r. w kwocie 7.236.031.731,99 złotych, wykazany w łącznym sprawozdaniu 

finansowym Narodowego Funduszu Zdrowia za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r., 

zatwierdzonym przez Ministra Finansów w trybie określonym w art. 128 ust. 4 Ustawy.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                   /dokument podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-05-29T16:20:25+0200




